

Krøll Madsen Ejendomme ApS

Dæmningen 93, Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 37 98 96 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Nikolaj Krøll Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krøll Madsen Ejendomme ApS Dæmningen 93, Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 37 98 96 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Krøll Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt udlejning af ejendomme eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	352.737	443.967
Værdiregulering af investeringsejendomme	-210.000	25.000
Driftsresultat	142.737	468.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	420.169	186.575
Øvrige finansielle omkostninger	-134.776	-145.815
Resultat før skat	428.130	509.727
Skat af årets resultat	-7.832	-70.913
Årets resultat	420.298	438.814
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-289.831	186.575
Overføres til overført resultat	710.129	252.239
Disponeret i alt	420.298	438.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	5.310.000	5.520.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.310.000</u>	<u>5.520.000</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	329.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>329.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.310.000</u>	<u>5.849.831</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.770	226.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.078
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.106	0
Andre tilgodehavender	<u>826.588</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>974.464</u>	<u>266.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>974.464</u>	<u>266.153</u>
Aktiver i alt	<u>6.284.464</u>	<u>6.115.984</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	289.831
Overført resultat	2.347.660	1.637.531
Egenkapital i alt	2.397.660	1.977.362
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	221.769	267.969
Hensatte forpligtelser i alt	221.769	267.969
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.180.010	2.241.591
Deposita	196.069	196.069
Anden gæld	155.444	437.592
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.531.523	2.875.252
3 Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	243.874
Gæld til pengeinstitutter	9.020	6.483
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.393	56.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.888	19.239
Selskabsskat	44.138	31.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	25.096
Anden gæld	748.073	612.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.512	995.401
Gældsforpligtelser i alt	3.665.035	3.870.653
Passiver i alt	6.284.464	6.115.984

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	103.256	1.385.292	1.538.548
Resultatandel	0	186.575	252.239	438.814
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	289.831	1.637.531	1.977.362
Resultatandel	0	-289.831	710.129	420.298
	50.000	0	2.347.660	2.397.660

Noter

	2022	2021
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	4.301.960	4.301.960
Kostpris 31. december 2022	4.301.960	4.301.960
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.218.040	1.193.040
Årets regulering til dagsværdi	-210.000	25.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	1.008.040	1.218.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.310.000	5.520.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme beliggende i Middelfart. Der er anvendt et afkastkrav på 4,75%.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	40.000
Opskrivninger 1. januar 2022	289.831	103.256
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	186.575
Årets tilbageførsler på afgang	-289.831	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	289.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	329.831

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.250.010	70.000	2.180.010	1.866.591
Deposita	196.069	0	196.069	0
Anden gæld	<u>305.444</u>	<u>150.000</u>	<u>155.444</u>	<u>0</u>
	<u>2.751.523</u>	<u>220.000</u>	<u>2.531.523</u>	<u>1.866.591</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.308 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.310 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld er der deponeret privat pantebrev på t.kr. 520 i Øster Alle 47A, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 2.240.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
